
Święto lekkoatletyki po raz 11. 

 

Orlen Copernicus Cup 2025 – jeden z najbardziej prestiżowych mityngów
lekkoatletycznych na świecie, po raz 11. rozegrany zostanie w Arenie
Toruń – już w niedzielę 16 lutego.

Toruń jako gospodarz Orlen Copernicus Cup jest jedynym polskim miastem, które
gości zawody zaliczane do najważniejszego cyklu mityngów lekkoatletycznych na
świecie. W 2025 roku bowiem jesteśmy ósmym z kolei miastem, w którym rozegrane
zostaną zawody w ramach World Athletics Indoor Tour Gold, czyli zimowego
odpowiednika Diamentowej Ligi. 

- Orlen Copernicus Cup to historyczne, cudowne wydarzenie sportowe, które
promuje Toruń oraz naszą narodową dyscyplinę sportu, jaką jest lekkoatletyka.
Liczymy na kolejne rekordy, wielkie emocje, cudowną atmosferę. Zapraszam zatem
kibiców do naszej Areny Toruń – mówił prezydent Paweł Gulewski podczas
konferencji prasowej zapowiadającej wydarzenie, jaka odbyła się w tym obiekcie 30
stycznia 2025 r. Jednocześnie prezydent podkreślił, że nieprzypadkowo to Toruń
gości już po raz 11. to prestiżowe wydarzenie – hala sportowa Arena Toruń jest
bowiem odpowiednio przygotowana do organizacji tego typu przedsięwzięć, a
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dodatkowo, mając w perspektywie Halowe Mistrzostwa Świata w Lekkoatletyce w
2026 r., obiekt będzie modernizowany.

W 11. edycji Orlen Copernicus Cup 2025 w Toruniu rywalizować będzie ponad 100
zawodniczek i zawodników w 12 konkurencjach:

kobiety: 60 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60 m przez płotki, pchnięcie kulą,
mężczyźni: 800 m, 1500 m, 60 m przez płotki, pchnięcie kulą, skok w dal, skok
o tyczce.

Jak co roku Arena Toruń wypełni się gwiazdami sportu. Wśród reprezentantów Polski
zobaczymy m.in. Pię Skrzyszowską (60 m ppł.), Ewę Swobodę (60 m), Natalię
Bukowiecką (400 m), Jakuba Szymańskiego (60 m ppł.), Piotra Liska (skok o tyczce),
Konrada Bukowieckiego (pchnięcie kulą).

W Arenie Toruń wystąpi także Adrianna Sułek-Schubert w pięcioboju. – W końcu
dopięłam swego i przy tak ogromnej – i własnej publiczności będę mogła stawić
czoła rywalkom z Europy w swojej koronnej konkurencji, jaką jest pięciobój. Cieszę
się, że zrobię to w Toruniu, bo starty w tej hali zajmują szczególne miejsce w moim
sercu, niejednokrotnie poprawiałam tutaj rekordy Polski – wyznała zawodniczka. 

Spośród zagranicznych zawodników swój udział zapowiedziały m.in. płotkarki Nadine
Visser (Holandia, halowa wicemistrzyni Europy 2023), Devynne Charlton (Bahamy,
rekordzistka świata, halowa mistrzyni świata), Ditaji Kambundji (Szwajcaria, srebrna
medalistka mistrzostw Europy, brązowa medalistka Halowych Mistrzostw Europy)/ W
skoku o tyczce rywalizować będzie Ernest Obiena (Filipiny, srebrny i brązowy
medalista mistrzostw świata) oraz Mattia Furlani – skoczek wzwyż i w dal (brązowy
medalista Igrzysk Olimpijskich), pojawią się także Gudaf Tsegay (biegi
średniodystansowe), Sarah Mitton (pchnięcie kulą), Wayne Pinnock (skok w dal).

- Orlen Copernicus Cup 2025 będzie chyba najlepiej obsadzonym mityngiem w
jedenastoletniej historii. Na przykład trzech medalistów olimpijskich wystartuje w
skoku w dal. W niektórych konkurencjach, np. w 60 m przez płotki, możemy
powiedzieć, że będzie finał mistrzostw świata – podsumował Krzysztof
Wolsztyński, prezes Kujawsko-Pomorskiego Związku Lekkiej Atletyki, dyrektor
generalny mityngu ORLEN Copernicus Cup.

Pierwsze zawody z cyklu World Athletics Indoor Tour Gold 2025 już się odbyły – w
Astanie (Kazachstan) i Belgradzie (Serbia). Zanim sportowcy przyjadą do Torunia,



rywalizować będą jeszcze w Bostonie (USA, Ostrawie (Czechy), Karlsruhe (Niemcy),
Nowym Jorku (USA) i Lievin (Francja). Z naszego miasta pojadą na ostatnie zawody
tegorocznego cyklu do Madrytu. – Bardzo się cieszę, że Toruń jest w gronie 9 miast z
całego świata – to pokazuje, jak jesteśmy silni i wielcy. Województwo kujawsko-
pomorskie zawsze stawiało na sport – podkreśliła Aneta Jędrzejewska,
wicemarszałek województwa kujawsko-pomorskiego. 

16 lutego mityng rozpocznie się już o godz. 11:00 wielobojem, o 15:45 rozpocznie
się rywalizacja w pchnięciu kulą. Główna część mityngu rozpocznie się o godz.
16:00 – wtedy też będzie można śledzić bezpośrednio zawody na antenie Super
Polsat oraz na jednym ze sportowych kanałów Polsatu: Polsat 1, Polsat 2 lub Polsat
3. 

Wciąż jeszcze można nabyć bilety do Areny Toruń – ich ceny pozostaje na
ubiegłorocznym poziomie i kształtują się następująco: kategoria I: 99 zł (normalny) i
79 zł (ulgowy), kategoria II: 89 zł (normalny) i 69 zł (ulgowy), kategoria III: 79 zł
(normalny) i 59 zł (ulgowy), kategoria IV: 69 zł (normalny) i 46 zł (ulgowy) oraz
kategoria V: 59 zł (normalny) i 39 zł (ulgowy).

Najświeższe informacje dotyczące mityngu Orlen Copernicu Cup 2025 są dostępne
na stronie internetowej wydarzenia.  
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